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EDİTÖRDEN…

Değerli Okuyucular,

Diyalektolog – Ağız Araştırmaları Dergisi’nin dokuzuncu sayısıyla karşınıza çıkmanın ve
her sayısıyla ağız araştırmaları literatürüne katkı sağlamanın büyük mutluluğunu yaşıyoruz.

Diyalektolog – Ağız Araştırmaları Dergisi’nin bu sayısında editör kontrolü ve hakem
sürecini tamamlamış birbirinden değerli 7 yazı bulunmaktadır. Bu sayımızın başyazısı,
diyalektoloji alanına pek çok çalışması ile önemli katkıları olan sayın Prof. Dr. Nevzat ÖZKAN’a
aittir.

Prof. Dr. Nevzat ÖZKAN, “Kayseri’deki Uygur Türkleri Diasporası” adını verdiği
makalesinde, 20. yüzyılın başlarında yaşadıkları baskı ve katliamlar sebebiyle birbiri ardına pek
çok göç hareketi yaşayan, yurtlarını terk ederek dünyanın değişik ülkelerine yerleşmek zorunda
kalan ve bugün de Uygur Türk kimliğini ve Doğu Türkistan bağlantısını korumaya çalışan Doğu
Türkistan Türklerinin son yüz yıl içinde pek çok ülke ve bölgede olduğu gibi Kayseri’de de
oluşturdukları Doğu Türkistan diasporasını ve bu diasporanın dünya ölçeğinde yürüttüğü
mücadeleyi incelemektedir. Hocamıza dergimize olan teveccühlerinden dolayı teşekkür ederiz.

Bu sayımızda ayrıca, ağız incelemelerinde ayınlı ve hemzeli alıntı kelimelerin tahlilinde
görülen bir yöntem hatası üzerinde duracak; günümüz edebi Kırım Tatar Türkçesi bağlamında
Sudak ağızlarını inceleyebilecek, Giresun ve yöresi ağızlarından tespit edilen ve derleme
sözlüğünde bulunmayan sözcükler arasında dolaşabilecek ve Mersin ili ağızlarındaki {-Iş} ve {-dIk
+ sIrA} biçimbirimlerinin kullanımını inceleyebileceksiniz.

Bu sayı dolayısıyla, bize çalışmalarını gönderen yazarlarımıza ve makaleleri dikkatli bir
şekilde inceleyen hakemlerimize bir kez daha emeklerinden dolayı teşekkür ederim.

Dergimizin onuncu sayısı Ağustos ayında yayımlanacaktır. Her zaman olduğu gibi bu
sayımıza da bütün diyalektologların katkısını bekliyoruz.

Prof. Dr. Mehmet Dursun ERDEM

Nevşehir, Aralık 2014
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